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Porada ve spolupraci s partnery:
Svaz strojirenské technologie — zajmové sdruzeni
ZC€U v Plzni, FST, Katedra priimyslového inZenyrstvi a managementu
SKODA AUTO Vysoka skola o.p.s., Mlada Boleslav

Ceska technologicka platforma STROJIRENSTVI, z.s.

Pri prilezitosti 59. Mezinarodniho strojirenského veletrhu v Brné
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18. rocnik konference v ramci cyklu

INTEGROVANE INZENYRSTVIi V RiZENi PRUMYSLOVYCH PODNIKU

S TEMATICKYM ZAMERENIM
PROBLEMY ZNALOSTNIHO MANAGEMENTU V PODNIKU 21. STOLETI

11. fijna 2017 od 13:00 do 17:00

Kongresové centrum BVV, sal B, Vystavisté 405/1, Brno
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Terminy pro prispévky:

Anotaci prispévku odeslete do 30.6.2017 ve formatu *.rtf*.doc*. prostiednictvim
emailu na adresy pavel.scholz@fs.cvut.cz, blanka.marzuki@fs.cvut.cz,
horejc@kpv.zcu.cz

Pozadavky na prispévek:

e Rozsah pfispévku cca 6 stran A4, v€etné tabulek, graf(i a prehledu literatury.
Abstrakt max. 10 radkl (pro referaty predndsejicich omezeni neplati).

e Format pfispévku viz vzor.

e Jazyk: Cesky, anglicky, slovensky.

e Prispévky budou soucasti sborniku s pridélenym ISBN.

Terminy a registrace: Registrace a prihlaska do 15. zafi 2017 zde: Registracni formuldr

1. Odborny garant CVUT v Praze, FS, Ustav fizeni a ekonomiky podniku

Karlovo ndmésti 13, 128 00, Praha 2

Programovy vybor FS CVUT Praha:

Predseda programového vyboru: Doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. — theodor.beran@fs.cvut.cz,
tel: 224 357 630

Ing. Pavel Scholz, pavel.scholz@fs.cvut.cz, tel: 224 355 797

Doc. Ing. Frantisek Klimes, CSc., frantisek.klimes@fs.cvut.cz, tel: 224 355 796

Sekretariat: Blanka Marzuki, blanka.marzuki@fs.cvut.cz, tel.: 224 355 798

2. Z€U v Plzni, FST, Katedra primyslového inZenyrstvi a managementu

Univerzitni 22, 306 14 Plzen,

Programovy vybor FST Z€U v Plzni:

Pfedseda programového vyboru: doc. Ing. Michal Simon, Ph.D. - vedouci katedry,
simon@kpv.zcu.cz, tel.: 377 638 400.

Doc. Ing. Jan Horejc,. Ph.D., horejc@kpv.zcu.cz, tel.: 377 638 495

Ing. Petr Horejsi, Ph.D., tucnak@kpv.zcu.cz, tel.: 377 638 429

Sekretariat: Hana Irlbekovad, irlbekov@kpv.zcu.cz, tel.: 377 638 401
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3. SKODA AUTO Vysoka $kola o.p.s.

Na Karmeli 1457, 293 01 Mladd Boleslav

Programovy vybor SAVS v Mladé Boleslavi:

Pfedseda programového vyboru: doc. Ing. Pavel Mertlik, CSc., rektor: e-mail:
pavel.mertlik@savs.cz, tel.: 724 067 547

Doc. Ing. Jan Fdbry, Ph.D., jan.fabry@savs.cz, tel.: 730 803 153

Prof. Ing. Jifi Strouhal, Ph.D., jiri.strouhal@savs.cz, tel.: 730 803 167

Sekretariat: Mgr. Lucie Pekdrnovd, lucie.pekarnova@savs.cz, tel.: 326 823 024

Partnefi:
1. Ceska technologicka platforma STROJIRENSTVI, z.s.

Prumyslovad 995, 334 41 Dobrany, e-mail: info@ctps.cz, horejc@kpv.zcu.cz, bartak@ctps.cz,
tel. tajemnika: 602 329 885

Doc. Ing. Jan Horejc, Ph.D., prezident, e-mail: horejc@kpv.zcu.cz, tel.: 377 638 429,

2. SVAZ STROJIRENSKE TECHNOLOGIE - zajmové sdruzeni

Politickych vézrii 1419/11, 113 42 Praha 1, e-mail: svaz@sst.cz, sekret. feditele: 228 225 934
Ing. Oldrich Paclik, CSc., feditel, e-mail: paclik@sst.cz, 228 225 941, mobil: 602 487 904
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